EDITAL Nº 218 /2014

ELÓI POLTRONIERI, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no inciso XIII do artigo 24 e artigo 26 da Lei 8.666/93, autoriza a DISPENSA de licitação para a contratação da pessoa jurídica abaixo relacionada:

Processo de nº 185.482/14 – SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL – SENAC, CNPJ nº 03.422.707/0001-84, para a realização de cursos profissionalizantes. Valor total/global: R$ 30.420,00. Data: 03/11/14. Dotação: 11 - SMDTTT - PJ 4569.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 03 de novembro de 2014.

ELÓI POLTRONIERI
Prefeito Municipal

MARCELO CERON DE AZEVEDO
      Secretário de Gestão e Finanças

											(mb)